
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:12 4 1218 3 8 0 1 22 25

Т2 5 1217 3 22:46 1 1

Т3 10 1220 5 2 1

15 1632 3 1

Досу. 2 18 1630 3 2

Реал. 2 20 1200 4 2

23 1211 4 3

24 1631 4 5 3

30 1216 7 40:11 6 3

88 1628 6 4

7 4

7 5

8 5

8 6

9 6

9 7

А 5076 10 7

Б 10 8

Ц 11 8

Д 12 8

7 Мин 24 30 12 9

М Игр 10 10 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 8 1637 13 12

Т2 10 1326 1 13 13

Т3 11 1327 14 13

13 1338 7 14 14

Досу. 3 16 1332 15 14

Реал. 1 17 1325 6 15 15

19 1328 15 16

20 1378 16 16

24 1336 16 17

30 1335 3 16 18

77 1337 8 16 19

16 20

17 20

17 21

17 22

18 22

А 5066 19 22

Б 5067 19 23

Ц 1321 20 23

Д 21 23

7 Мин 23 40 52 21 24

М Игр 13 13 24 21 25

20.12.2022 Сала: Автокоманда  15:00

9'23'36'38'44'49'51

Јовановска Марија

Судија Б

Скопје 

Скопје 

ЗДРАВКОВСКА АДРИЈАНАДежурен лекар

Записничар

25

Голови

Серафимовиќ андреа

Забелешка

Михајловска Ана

Движење Рез.

Татијана Блажевска

Берна Куч

Скопје 

Скопје 

Прилеп

Скопје 

БОЖИНОВСКА САЊА

Контролор

13'50'54

Марјана Буразер

Куманово 

С
л
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б
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н
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р
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ст
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н

и
к 
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:

Матеја Стојчевска 

Ивана Митова

Марија Чивлачки

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Младинско 

виолетова

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Жрк Куманово

Место:

50

Натпревар

жрк Шампион 

Полувреме

11 8

Краен Резултат

22

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

25

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ива Ѓорѓевска

Хана Чобановска 

Анастасија Симоновска

Теа Самарџиоска

9'22'40'60

23'37'47

Мерач на време

Марковски Александар 

Дебрешлиоски Бобан

Огнен Спировски

Ангелоски Воја 

4'6'15'24'30;

7 M

7 M Антевска Никита

Богојеска Сара

Димитриевски Славиша

Спасовска Теодора 

Додевски Тијана

Еленин Адела

Божиновски Сашо

28'30'39

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Несторовска Нена 

Трајковиќ Јасна 

Јовановска Матеа

С
л

уж
б

е
н

 п
р
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ст
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н
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к 

Б
 :

Н
ЕМ

А

Забелешка

Н
ЕМ

А

Клара Ѓуровска 

Слободан Чивлачки

10'29'32'44'52'55' 

57

37'

САШО МЛАДЕНОВ

Судија А

Црвени

22

3'13'22'43'47'49

20'40'77'48'52'55' 

59,60

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


